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Posterunek Policji w Bogorii- Inwestycja w
Bezpieczeństwo Mieszkańców

W Bogorii, powiecie staszowskim odbyło się oficjalne otwarcie nowego posterunku
policji, który powstał z myślą o poprawie bezpieczeństwa i zapewnieniu
mieszkańcom lepszej dostępności służb porządkowych. W wydarzeniu uczestniczył
wicemarszałek Grzegorz Socha, podkreślając znaczenie tej inwestycji dla lokalnej
społeczności.
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 – Decyzja o przywróceniu posterunku, który został zlikwidowany w 2012 roku, to
krok w kierunku wzmacniania lokalnej policji i zapewnienia lepszej ochrony dla
wszystkich obywateli. Wierzymy, że dzięki wzmożonej obecności funkcjonariuszy,
mieszkańcy Bogorii poczują się bezpieczniej, a także będą mieli łatwiejszy dostęp
do wsparcia w sytuacjach kryzysowych – mówił wicemarszałek Grzegorz Socha.
– Mamy nadzieję, że nowy posterunek stanie się miejscem, gdzie współpraca
między policją a społecznością będzie się rozwijać, a dialog oraz wzajemne
zaufanie przyczynią się do poprawy jakości życia w okolicy.

Jak zapewnia Marcin Adamczyk, wójt Bogorii, nowoczesny obiekt posterunku wyposażony
jest w pełne zaplecze techniczne, które umożliwia funkcjonariuszom sprawniejsze działanie i
efektywną realizację ich obowiązków.

Obecny komendant wojewódzki insp. Grzegorz Napiórkiewicz wyraził nadzieję, że nowa
placówka przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa nie tylko w samym mieście, ale i w
całym powiecie staszowskim, stając się ważnym elementem lokalnej infrastruktury.

W uroczystym otwarciu posterunku uczestniczył wojewoda świętokrzyski Józef Bryk.

Budowa posterunku zrealizowana została w systemie tradycyjnym, w trybie „zaprojektuj i
wybuduj”. Powierzchnia użytkowa obiektu wynosi ponad 140 m². Powstał również budynek
garażowo-magazynowy o powierzchni ok. 72 m². To 2 garaże jednostanowiskowe oraz
pomieszczenie magazynowe. Środki na realizację projektu pochodziły z Programu
Modernizacji Policji na lata 2022-2025 oraz w ramach funduszu wsparcia Policji przez
samorząd. Planowany stan etatowy to 8 funkcjonariuszy. Nowy budynek zapewni im nie
tylko właściwe warunki służby i pracy, ale także wysoki poziom jakości obsługi interesantów.
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